
UCHWAŁA NR XLIV/326/2014
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie powołania doraźnej komisji inwentaryzacyjnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.) i art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 roku - Przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych  ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz.U. 1990 r. Nr 
32, poz. 191 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala:

§ 1. 1. Powołuje się doraźną Komisję Inwentaryzacyjną w celu dokonywania spisu inwentaryzacyjnego 
nabywanego mienia komunalnego na rzecz gminy Wołczyn w składzie :

1) Marcin Dłubak – Naczelnik Wydziału Rolnictwa i Gospodarki Gruntami

2) Wiesława Skotnik - inspektor Wydziału Rolnictwa i Gospodarki Gruntami

3) Joanna Staszków - inspektor Wydziału Rolnictwa i Gospodarki Gruntami.

2. Na przewodniczącego Komisji powołuje się Pana Marcina Dłubak.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XVI/141/2008 z dnia 27 lutego 2008 roku w sprawie powołania doraźnej komisji 
inwentaryzacyjnej .

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Waldemar Antkowiak

Id: A2B8F433-99A6-417E-9777-E9A2ED4FDB4C. Podpisany Strona 1




